
 

PŘIHLÁŠKA 

 

Agentura Wenku s.r.o. | Na Hanspaulce 799/37 | 160 00 Praha 6, Dejvice | IČ: 28431375 
tel.: +420 222 365 709 | mobil: +420 724 623 660 |uplne@wenku.cz | www.wenku.cz 

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLNÍ AKCI 

Jméno:        Datum narození:       

Akce:      Od-do:  

Tel. kontakt na zák. zástupce:        

 

 

Souhlas s účastí 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/má dcera zúčastnil/a školní akce organizované Agenturou Wenku dle 

předložené nabídky a tímto ho/ji přihlašuji. 

Souhlasím s dopravou mého dítěte v rámci této školní akce smluvní dopravou. Jsem si vědom/a a souhlasím, 

že v průběhu školní akce mohou žáci dostat osobní volno, během kterého nejsou pod přímým dohledem 

pedagoga.  

Souhlasím s tím, že v souvislosti s účastí mého dítěte na této školní akci budou Agenturou Wenku (organizátor) 

zpracovány osobní údaje mého dítěte. Více o osobních údajích zde: www.wenku.cz/o-wenku/osobni-udaje. 

 

Kompenzace stornopoplatků 

Beru na vědomí, že součástí ceny je garance kompenzace storno poplatků. V případě, že se syn/dcera nemohl/a 

z důvodů nemoci či úrazu vzniklých před zahájením akce zúčastnit, má nárok na kompenzaci storno poplatků 

ve výši 80% ceny akce.  

 

Podrobný návod, jak postupovat při žádání o vyplacení kompenzace, naleznete na 

https://www.wenku.cz/prakticke/pro-rodice/. 

 

Tato kompenzace stornopoplatků se nevztahuje na jiné než výše uvedené důvody. V případě zrušení účasti na 

akci z jiných než výše uvedených důvodů, je výše storna stanovena ve smluvních podmínkách.  

 

61 a více dnů před začátkem Zájezdu 25 % z celkové ceny Zájezdu 

od 60 dnů do 8 dnů před začátkem Zájezdu 50 % z celkové ceny Zájezdu 

od 7 dnů do začátku konání Zájezdu 100 % z celkové ceny Zájezdu 

 

 

V………………….  dne: ……………….                          Podpis zákonného zástupce: ………………………… 

https://www.wenku.cz/prakticke/pro-rodice/

